关于举办2021年全区“两品一械”稽查执法暨化妆品监管能力提升培训班的通知（宁药监综发〔2021〕13号）_药监局

http://nxyjj.nx.gov.cn/gzwj_37845/jcj/202107/t20210702_2909918.html[2021/7/5 9:12:59]

2021年7月5日 星期一 烟台 21℃～29℃ | 空气质量：
优

您现在的位置：首页 > 首页>工作文件 > 稽查局

关于举办2021年全区“两品一械”稽查执法暨化妆品监管能力提升培训班的通知（宁药监
综发〔2021〕13号）

信息来源：稽查局  | 发布时间：2021-06-30

各市、县(区)市场监管局，宁东市场监管局:为认真落实药品安全“四个最严”要求，强化新修订“两法两条例”及相关

配套制度的贯彻实施，不断提升各级药品监管人员的法治意识、业务素质和综合执法办案能力，推动全区药品稽查执

法、化妆品监管工作有效适应新时代行政执法工作新要求，根据2021年度干部培训计划安排，决定举办2021年全区“两

品一械”稽查执法暨化妆品监管能力提升培训班，现将有关事项通知如下:

一、培训对象1.各市县(区)、宁东市场监管局负责“两品一械”稽查执法、化妆品监管工作的分管领导、科室负责人，

稽查执法、化妆品监管工作人员，各市局负责投诉举报工作人员；2.区局稽查局、化妆品监管处全体工作人员。

二、培训内容 

（一）新形势下药品案件查办相关问题——“两法两条例”、刑法修正案（十一）执法解读；

（二）药品稽查执法要点；

（三）药品案件的调查取证与行刑衔接；

（四）药品经营环节重点违法行为判定与案例分析；

药安早知道
自治区药监局
防疫工作剪影

首页 机构 政府信息公开 工作文件 药品 医疗器械 化妆品 机关党建

分享到 百度一下

http://yantai.tianqi.com/?tq
http://yantai.tianqi.com/?tq
http://yantai.tianqi.com/?tq
http://yantai.tianqi.com/?tq
http://yantai.tianqi.com/?tq
http://yantai.tianqi.com/?tq
http://nxyjj.nx.gov.cn/
http://nxyjj.nx.gov.cn/gzwj_37845/
http://nxyjj.nx.gov.cn/
http://nxyjj.nx.gov.cn/
http://nxyjj.nx.gov.cn/jgzn/
http://nxyjj.nx.gov.cn/jgzn/
http://nxyjj.nx.gov.cn/zwgk/
http://nxyjj.nx.gov.cn/zwgk/
http://nxyjj.nx.gov.cn/gzwj_37845/
http://nxyjj.nx.gov.cn/gzwj_37845/
http://nxyjj.nx.gov.cn/gzwj_37845/jgdwrsylgbc/
http://nxyjj.nx.gov.cn/yp/
http://nxyjj.nx.gov.cn/gzwj_37845/jgdwrsylgbc/
http://nxyjj.nx.gov.cn/yp/
http://nxyjj.nx.gov.cn/ylqx/
http://nxyjj.nx.gov.cn/ylqx/
http://nxyjj.nx.gov.cn/ylqx/ylqxzh_37872/
http://nxyjj.nx.gov.cn/hzp/
http://nxyjj.nx.gov.cn/ylqx/ylqxzh_37872/
http://nxyjj.nx.gov.cn/hzp/
http://nxyjj.nx.gov.cn/jgdj/
http://nxyjj.nx.gov.cn/jgdj/
http://www.baidu.com/s?wd=、县(区)市场监管局，宁东市场监管局:为认真落实药品安全“四个最严”要求，强化新修订“两法两条例”及相关配套制度的贯彻实施，不断提升各级药品监管人员的法治意识、业务素质和综合执法办案能力，推动全区药品稽查执法、化妆品监管工作有效适应新时&tn=SE_hldp08010_vurs2xrp
http://www.baidu.com/s?wd=、县(区)市场监管局，宁东市场监管局:为认真落实药品安全“四个最严”要求，强化新修订“两法两条例”及相关配套制度的贯彻实施，不断提升各级药品监管人员的法治意识、业务素质和综合执法办案能力，推动全区药品稽查执法、化妆品监管工作有效适应新时&tn=SE_hldp08010_vurs2xrp

关于举办2021年全区“两品一械”稽查执法暨化妆品监管能力提升培训班的通知（宁药监综发〔2021〕13号）_药监局

http://nxyjj.nx.gov.cn/gzwj_37845/jcj/202107/t20210702_2909918.html[2021/7/5 9:12:59]

（五）互联网药品稽查案件线索挖掘及查办；

（六）《化妆品监督管理条例》及其配套规章解读；

（七）化妆品日常生产经营监管实务讲解；

（八）药品检验报告相关内容解读；

（九）召开全区稽查执法工作例会。

三、培训时间、地点培训时间:2021年7月12日至7月16日

报到时间：7月12日14:30-18:00

报到地点: 宁夏太阳神大酒店 （银川市兴庆区北京东路123号，0951-7868888）     

四、工作要求

1.7月12日下午15：00至17:00组织召开2021年全区稽查执法工作例会，请各市县(区)、宁东市场监管局分管领导、相

关稽查业务科室负责人、投诉举报工作人员于7月12日下午15：00到宁夏太阳神大酒店二楼第六会议室参加稽查工作例

会，请银川市局、吴忠市局、平罗县局在稽查工作例会上就案件查办做重点经验交流发言；

2.请各参训单位严格按照培训人员分配名额，于7月6日18:00之前将参训人员名单及回执电子版(加盖单位公章)报送

至区药监局稽查局；

3.请各市县局于7月6日前将上半年稽查工作总结电子版报送至区药监局稽查局。报送内容：案件查办、监督抽检、

投诉举报等工作开展情况、存在问题以及具体的意见建议等；

4.培训期间食宿费用由区药监局统一承担，往返交通费由参训人员单位报销。请稽查局、化妆品监管处分别负责做

好师资聘请、课程安排、培训管理服务等相关工作。

五、其他事项

1．结合当前疫情防控常态化工作要求，学员培训前14天内身体如有发热（体温高于37.3℃）、咳嗽、乏力等新冠肺

炎疑似症状，不能参加培训；

关于举办2021年全区“两品一械”稽查执法暨化妆品监管能力提升培训班的通知（宁药监综发〔2021〕13号）_药监局

http://nxyjj.nx.gov.cn/gzwj_37845/jcj/202107/t20210702_2909918.html[2021/7/5 9:12:59]

2．培训报到时须出示“通信大数据行程卡”和“健康码”，双码均显示无异常方可参训；

3．培训期间学员要主动配合工作人员做好疫情防控工作。

附件:1.2021年全区“两品一械”稽查执法暨化妆品监管能

力提升培训班名额分配表2.参加2021年全区“两品一械”稽查执法暨化妆品监

管能力提升培训班人员名单回执

联系人:马勇；联系电话: 0951-601078113995101985

赵显平；联系电话：0951-6042511  13895682199

邮箱：1272238695@qq.com.

宁夏回族自治区药品监督管理局综合处

2021年7月2日        

（此件公开发布）

附件1：

 2021年全区“两品一械”稽查执法暨化妆品监管能力提升培训班名额分配表

序号 单位名称 分配名额

1 银川市市场监督管理局（含所辖分局3个） 17

2 永宁县市场监督管理局 4

3 贺兰县市场监督管理局 4

关于举办2021年全区“两品一械”稽查执法暨化妆品监管能力提升培训班的通知（宁药监综发〔2021〕13号）_药监局

http://nxyjj.nx.gov.cn/gzwj_37845/jcj/202107/t20210702_2909918.html[2021/7/5 9:12:59]

4 灵武市市场监督管理局 4

5 石嘴山市市场监督管理局（含所辖分局2个） 10

6 平罗县市场监督管理局 4

7 吴忠市市场监督管理局（含所辖分局3个） 12

8 青铜峡市市场监督管理局 4

9 同心县市场监督管理局 4

10 盐池县市场监督管理局 4

11 固原市市场监督管理局（含所辖分局2个） 12

12 西吉县市场监督管理局 4

13 隆德县市场监督管理局 4

14 彭阳县市场监督管理局 4

15 泾源县市场监督管理局 4

16 中卫市市场监督管理局（含所辖分局7个） 10

17 中宁县市场监督管理局 4

18 海原县市场监督管理局 4

19 宁东市场监管局 2

关于举办2021年全区“两品一械”稽查执法暨化妆品监管能力提升培训班的通知（宁药监综发〔2021〕13号）_药监局

http://nxyjj.nx.gov.cn/gzwj_37845/jcj/202107/t20210702_2909918.html[2021/7/5 9:12:59]

20 区局相关处室 10

21 药品安全技术查验中心 5

合计 130

附件2：

参加2021年全区“两品一械”稽查执法暨化妆品监管能力提升培训班人员名单回执

 

参训单位：

序号 姓   名 性别 单   位 职务（工作岗位） 联系方式 邮  箱

扫一扫在手机打开当前页

关于举办2021年全区“两品一械”稽查执法暨化妆品监管能力提升培训班的通知（宁药监综发〔2021〕13号）_药监局

http://nxyjj.nx.gov.cn/gzwj_37845/jcj/202107/t20210702_2909918.html[2021/7/5 9:12:59]

宁夏回族自治区药品监督管理局 电话：(0951)5665663 传真：(0951)6042223

地址：宁夏银川市兴庆区文化东街28号 邮编：750004 备案号：宁ICP备09000460号-4

网站标识码 : 6400000014   网站声明  网站地图

本网站由宁夏回族自治区药品监督管理局主办 版权所有

 宁公网安备 64010402000815号

http://www.samr.gov.cn/
http://www.nmpa.gov.cn/
http://www.nx.gov.cn/
http://scjg.nx.gov.cn/
https://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=543DDA5D1F92119BE053022819AC6E82
https://beian.miit.gov.cn/
https://beian.miit.gov.cn/
https://beian.miit.gov.cn/
https://beian.miit.gov.cn/
https://beian.miit.gov.cn/
https://beian.miit.gov.cn/
http://nxyjj.nx.gov.cn/ggbf/wzsm/
http://nxyjj.nx.gov.cn/ggbf/wzdt/
http://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?recordcode=64010402000815
http://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?recordcode=64010402000815
http://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?recordcode=64010402000815
http://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?recordcode=64010402000815
http://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?recordcode=64010402000815
http://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?recordcode=64010402000815

	nxyjj.nx.gov.cn
	关于举办2021年全区“两品一械”稽查执法暨化妆品监管能力提升培训班的通知（宁药监综发〔2021〕13号）_药监局

	IwMjEwNzAyXzI5MDk5MTguaHRtbAA=:
	form1:
	input0: 请输入关键词进行搜索
	input2: